BỘ TÀI CHÍNH
TỔNG CỤC HẢI QUAN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 1650/TCHQ-TXNK
V/v gia hạn nộp thuế
	Hà Nội, ngày 05 tháng 04 năm 2012

	Kính gửi:
	Công ty TNHH MTV Đóng tàu Cam Ranh
(Km3 – Quốc lộ 1 – Cam Phú - TP. Cam Ranh – Khánh Hòa)

Tổng cục Hải quan nhận được công văn số 112/CV-CRS-VT ngày 26/3/2012 của Công ty TNHH MTV Đóng tàu Cam Ranh về đề nghị gia hạn nộp thuế GTGT hàng nhập khẩu đến hết năm 2013. Về vấn đề này, Tổng cục Hải quan có ý kiến như sau:
Về việc gia hạn nộp thuế nhập khẩu và thuế giá trị gia tăng cho Tập đoàn Công nghiệp tàu thủy Việt Nam, Thủ tướng Chính phủ đã có Quyết định số 1393/QĐ-TTg ngày 15/8/2011 và Bộ Tài chính đã có công văn số 456/BTC-TCHQ ngày 6/10/2011 hướng dẫn thực hiện. Đề nghị Công ty TNHH MTV Đóng tàu Cam Ranh thực hiện theo đúng quy định.
Tổng cục Hải quan thông báo để Công ty TNHH MTV Đóng tàu Cam Ranh được biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TXNK-QLN (3b).
	TL. TỔNG CỤC TRƯỞNG
KT. CỤC TRƯỞNG CỤC THUẾ XNK
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Dương Phú Đông